

https://policja.pl/pol/aktualnosci/115926,Po-poscigu-policjanci-zatrzymali-kierowce-ktory-wczesniej-stracil-prawo-jazdy-za.ht
ml
2022-05-19, 00:39

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



PO POŚCIGU POLICJANCI ZATRZYMALI KIEROWCĘ, KTÓRY WCZEŚNIEJ STRACIŁ PRAWO JAZDY ZA SZYBKĄ JAZDĘ

Data publikacji 27.08.2015

Zatrzymaniem kierowcy z cofniętymi uprawnieniami do kierowania, brakiem aktualnego badania technicznego pojazdu i obowiązkowego ubezpieczenia OC, zakończył się policyjny pościg prowadzony ulicami Psiego Pola we Wrocławiu. W trakcie ucieczki mężczyzna popełnił szereg wykroczeń, za które odpowie teraz przed sądem.

Policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego komendy wojewódzkiej, z zespołu dw. z agresywnymi zachowaniami na drodze, pełniąc służbę na terenie miasta, zauważyli na jednej z ulic Psiego Pola samochód osobowy, którego kierowca na widok radiowozu gwałtownie skręcił, a następnie przyspieszył. Policjanci jadąc za pojazdem dawali kierowcy sygnały do zatrzymania, jednak ten nie reagował na nie. Mężczyzna skręcił w kolejną ulicę i kontynuował ucieczkę, popełniając wykroczenia w ruchu drogowym, w tym - stwarzając zagrożenie dla pieszego i nie ustępując pierwszeństwa przejazdu innemu pojazdowi. Kierowca został zatrzymany w chwili, gdy nie miał już możliwości dalszej ucieczki. Policjanci podbiegli do jego auta i po otwarciu drzwi, wyciągnęli kluczyk ze stacyjki.

Kierowcą okazał się 33-latek, który nie posiadał przy sobie prawa jazdy i ubezpieczenia OC. W systemie policyjnym mężczyzna figurował jako osoba która posiada cofnięte uprawnienia do kierowania pojazdami. Ponadto w dowodzie rejestracyjnym samochodu brak było wpisu o aktualnym badaniu technicznym.

Auto zostało odholowane, a mężczyzna teraz za swoje czyny odpowie przed sądem.

(KWP Wrocław / mb)

Film Po pościgu policjanci zatrzymali kierowcę, który wcześniej stracił prawo jazdy za szybką jazdę



[Film w formacie nieobsługiwany przez odtwarzacz. Pobierz plik Po pościgu policjanci zatrzymali kierowcę, który wcześniej stracił prawo jazdy za szybką jazdę](#) (format flv - rozmiar 7.26 MB)